- 1 -

久 御 山 町 農 業 委 員 会 会 議 録

１．開催日時 令和２年７月６日（月）午後１時３０分

２．開催場所 久御山町役場 議会棟４階 特別会議室

３．出席委員 １番 内 義 成

２番 村 田 正 己

３番 山 本 喜 八 郎

４番 中 西 義 晴

５番 川 敏 彦

６番 上 田 幸 子

７番 田 中 壽 嗣

８番 内 田 裕 夫

９番 小 寺 均

１０番 西 村 裕

１１番 南 和 弘

１２番 （欠 員）

１３番 林 勉

１４番 田 口 洋 輔

１５番 曽 束 竹 司

１６番 南 秀 和

１７番 内 田 孝 司

１８番 小 森 保 豊

２０番 林 吉 一

４．遅刻委員 １９番 茨 木 清

- 2 -

５．会議録署名委員 ２番 村 田 正 己

４番 中 西 義 晴

６．委員会に職務のため出席した者の職氏名

農業委員会事務局局長 山 澤 貴 志 子

農業委員会事務局 田 口 雄 基

農業委員会事務局 髙 橋 華 寿 紀

７．議 事

議案第１号 農 地 法 第 ３ 条 の 規 定 に よ る 許 可 申 請 に つ い

て （ ３ 条 許 可 ）

議案第２号 農 地 法 第 ５ 条 第 １ 項 の 規 定 に よ る 許 可 申 請

に 対 す る 意 見 に つ い て （ ５ 条 許 可 ）

議案第３号 農 業 経 営 基 盤 強 化 促 進 法 第 １ ８ 条 第 １ 項 の

決 定 に つ い て （ 利 用 権 設 定 ）

報告第１号 農 地 法 第 ５ 条 第 １ 項 第 ７ 号 の 規 定 に よ る 転

用 届 出 に つ い て （ ５ 条 届 出 ）

８．会議の経過

- 3 -

（事務局長）

（町長）

（事務局長）

（町長）

（事務局長）

皆 さ ま 、こ ん に ち は 。茨 木 委 員 が 少 し 遅 れ る と い う

連 絡 を い た だ い て お り ま す が 、 定 刻 と な り ま し た の

で 、こ れ か ら 令 和 ２ 年 第 ７ 回 久 御 山 町 農 業 委 員 会 定 例

総 会 を 始 め さ せ て い た だ き た い と 思 い ま す 。

本 日 は 、今 期 最 後 の 総 会 と な り ま す の で 、信 貴 町 長

か ら ご 挨 拶 を お 願 い い た し ま す 。

町 長 あ い さ つ

あ り が と う ご ざ い ま し た 。信 貴 町 長 に お か れ ま し て

は 、 次 の 公 務 が あ り ま す の で 退 席 を さ れ ま す 。

勝 手 を 申 し ま す が 、 あ り が と う ご ざ い ま し た 。

～ 町 長 退 席 ～

（ 茨木委 員 午 後 １ 時 ３ ５ 分 入 室 ）

そ れ で は 本 日 の 出 席 委 員 は 、農 業 委 員 が １ ３ 名 中 １

３ 名 、農 地 利 用 最 適 化 推 進 委 員 ６ 名 中 ６ 名 で 、定 足 数

に 達 し て い ま す の で 、 総 会 は 成 立 を し て お り ま す 。

ま た 、さ る ６ 月 ２ ５ 日 に 実 施 い た し ま し た 現 地 調 査

委 員 名 を 報 告 さ せ て い た だ き ま す 。な お 、敬 称 は 省 略

を さ せ て い た だ き ま す 。

２ 番 村 田 委 員

４ 番 中 西 委 員

１ ０ 番 西 村 職 務 代 理 者

１ １ 番 南 和 弘 委 員

１ ３ 番 林 勉 委 員

２ ０ 番 林 吉 一 委 員

事 務 局 ３ 名 と 都 市 整 備 課 １ 名 に よ り 実 施 を し て お

り ま す 。

- 4 -

（事務局長）

（会長）

（●●●委員）

開 催 に あ た り ま し て 田 中 会 長 よ り ご あ い さ つ を お

願 い い た し ま す 。

会 長 あ い さ つ

本 日 の 議 案 は 、

議 案 第 １ 号 農 地 法 第 ３ 条 の 規 定 に よ る 許 可 申 請 に

つ い て （ ３ 条 許 可 ） ２ 件

議 案 第 ２ 号 農 地 法 第 ５ 条 第 １ 項 の 規 定 に よ る 許 可

申 請 に 対 す る 意 見 に つ い て （ ５ 条 許 可 ）

１ 件

議 案 第 ３ 号 農 業 経 営 基 盤 強 化 促 進 法 第 １ ８ 条 第 １

項 の 決 定 に つ い て （ 利 用 権 設 定 ）

２ 件

報 告 第 １ 号 農 地 法 第 ５ 条 第 １ 項 第 ７ 号 の 規 定 に よ

る 転 用 届 出 に つ い て （ ５ 条 届 出 ）

１ 件

議 事 に 入 る 前 に 、本 日 の 議 事 録 の 署 名 委 員 を 指 名 を

い た し ま す 。２ 番 の 村 田 委 員 、４ 番 の 中 西 委 員 で ご ざ

い ま す 。 ど う ぞ よ ろ し く お 願 い を い た し ま す 。

そ れ で は 、議 案 第 １ 号 農 地 法 第 ３ 条 の 規 定 に よ る 許

可 申 請 に つ い て 、 ３ 条 許 可 を 議 題 と い た し ま す 。

そ れ で は 、議 案 第 １ 号 の 案 件 に つ き ま し て 、現 地 調

査 の 報 告 を 調 査 委 員 、 よ ろ し く お 願 い を い た し ま す 。

そ れ で は 、失 礼 い た し ま す 。議 案 第 １ 号 の 案 件 に つ

き ま し て 、 現 地 調 査 の 報 告 を さ せ て た だ き ま す 。

受 付 番 号 １ ３ と １ ４ の 該 当 地 に つ い て は 、特 に 何 ら

問 題 な い と い う ふ う に 思 わ れ ま す 。よ ろ し く お 願 い い

た し ま す 。

- 5 -

（会長）

（事務局）

（会長）

（事務局）

そ れ で は 議 案 第 １ 号 受 付 番 号 ま ず １ ３ に つ い て 、事

務 局 よ り 説 明 を 願 い ま す 。

議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ３ に つ き ま し て は 議 案 書 １

ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。内 容 に つ き ま し て は 記 載 の と お

り で ご ざ い ま す 。

所 在 地 に つ き ま し て は 、詳 細 地 図 及 び 該 当 農 地 の 写

真 １ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。

ま た 、議 案 書 ２ ペ ー ジ に お 付 け し て お り ま す 農 地 法

第 ３ 条 第 ２ 項 の 判 断 基 準 に 基 づ き 作 成 い た し ま し た

農 地 法 第 ３ 条 調 書 も ご 覧 に な り 審 議 を お 願 い い た し

ま す 。

会 長 よ ろ し く お 願 い し ま す 。

議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ３ に つ き ま し て 、何 か ご 意 見

ご 質 問 は ご ざ い ま せ ん か 。

よ ろ し い で す か 、 ３ 条 許 可 で す 。 よ ろ し い で す か 。

特 に ご 意 見 ご 質 問 も な い よ う で ご ざ い ま す 。

そ れ で は 採 決 に 入 り ま す 。議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ３

に 許 可 す る こ と に 賛 成 の 委 員 さ ん の 挙 手 を お 願 い い

た し ま す 。

全 員 挙 手 。よ っ て 、議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ３ に つ い

て は 許 可 す る こ と に 決 定 を い た し ま す 。

続 き ま し て 受 付 番 号 １ ４ に つ い て 、事 務 局 よ り 説 明

を 願 い ま す 。

議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ４ に つ き ま し て は 議 案 書 ３

ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。内 容 に つ き ま し て は 記 載 の と お

り で ご ざ い ま す 。

所 在 地 に つ き ま し て は 、詳 細 地 図 及 び 該 当 農 地 の 写

真 ２ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。

- 6 -

（事務局）

（会長）

（●●●委員）

（会長）

ま た 、議 案 書 ４ ペ ー ジ に お 付 け し て お り ま す 農 地 法

第 ３ 条 調 書 も ご 覧 に な り 審 議 を お 願 い い た し ま す 。

会 長 よ ろ し く お 願 い し ま す 。

議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ４ に つ い て 、何 か ご 意 見 ご 質

問 は ご ざ い ま せ ん か 。

よ ろ し い で す か 、引 き 続 き ３ 条 許 可 で す 。よ ろ し い

で す か 。は い 、特 に ご 意 見 ご 質 問 も な い よ う で ご ざ い

ま す 。

そ れ で は 採 決 に 入 り ま す 。議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ４

に 許 可 す る こ と に 賛 成 の 委 員 さ ん の 挙 手 を お 願 い い

た し ま す 。

全 員 挙 手 。よ っ て 、議 案 第 １ 号 受 付 番 号 １ ４ に つ い

て 許 可 す る こ と に 決 定 を い た し ま す 。

続 き ま し て 、議 案 第 ２ 号 農 地 法 第 ５ 条 第 １ 項 の 規 定

に よ る 許 可 申 請 に 対 す る 意 見 に つ い て 、５ 条 許 可 を 議

題 と い た し ま す 。な お 、議 案 第 ２ 号 受 付 番 号 ５ に つ き

ま し て は 、先 月 か ら の 継 続 審 議 の 案 件 と な っ て お り ま

す 。

そ れ で は 、議 案 第 ２ 号 の 案 件 に つ い て 、現 地 調 査 の

報 告 を 調 査 委 員 、 報 告 を よ ろ し く お 願 い を い た し ま

す 。

議 案 第 ２ 号 の 案 件 に つ き ま し て 、現 地 調 査 の 報 告 を

さ せ て い た だ き ま す 。

受 付 番 号 ５ の 該 当 地 に つ き ま し て は 、特 に 問 題 な い

も の と 思 わ れ ま す 。

そ れ で は 、議 案 第 ２ 号 受 付 番 号 ５ に つ い て 、事 務 局

よ り 説 明 を 願 い ま す 。

- 7 -

（事務局） 議 案 第 ２ 号 受 付 番 号 ５ に つ き ま し て は 議 案 書 ５ ペ

ー ジ を ご 覧 下 さ い 。内 容 に つ き ま し て は 記 載 の と お り

と な っ て お り ま す 。先 月 と 同 様 の 記 載 内 容 と な っ て お

る と こ ろ で ご ざ い ま す 。

所 在 地 に つ き ま し て は 、詳 細 地 図 及 び 該 当 農 地 の 写

真 ３ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。

ま た 議 案 書 ６ ペ ー ジ と ７ ペ ー ジ に お 付 け し て お り

ま す 農 地 法 第 ５ 条 第 １ 項 の 規 定 に よ る 許 可 申 請 書 に

係 る 意 見 書（ 案 ）に つ き ま し て 、継 続 審 議 に な っ て お

り ま す こ と か ら 再 度 ご 説 明 を さ せ て い た だ き ま す 。

ま ず 、議 案 書 ６ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。ま ず 、農 業 へ

の 支 障 が 少 な い 場 所 か ど う か を 判 断 し ま す 「 立 地 基

準 」に つ き ま し て は 、６ ペ ー ジ 中 ほ ど の「 農 地 の 区 分 」

と「 該 当 事 項 と し た 判 断 理 由 」を ご 覧 く だ さ い 。本 申

請 地 は 、町 総 合 体 育 館 、府 立 久 御 山 高 校 か ら 近 く 、上

下 水 道 管 が 埋 設 さ れ て い る 町 道 に 面 し て い る こ と か

ら「 第 ３ 種 農 地 」に 該 当 し ま し て 、農 地 転 用 の 可 能 な

農 地 で あ る と 思 わ れ ま す 。

次 に 、 適 正 な 転 用 行 為 か ど う か を 判 断 い た し ま す

「 一 般 基 準 」に つ き ま し て は 、議 案 書 次 の ペ ー ジ 、７

ペ ー ジ を ご 覧 く だ さ い 。

こ ち ら の 検 討 事 項 の １ 番 で ご ざ い ま す が 、「 農 地 の

区 分 と 転 用 目 的 」で ご ざ い ま す 。本 申 請 地 を 第 ３ 種 農

地 と 判 断 し て お り ま す の で 、こ の １ 番 に つ き ま し て は

意 見 欄 へ の 記 載 は ご ざ い ま せ ん 。

２ 番 の「 資 力 及 び 信 用 」で ご ざ い ま す が 、譲 受 人 が

申 請 目 的 ど お り 転 用 が な さ れ る か ど う か の 判 断 と な

り ま す 。本 件 に つ き ま し て は 、金 融 機 関 の 残 高 や 契 約

書 か ら 申 請 目 的 ど お り 転 用 が な さ れ る も の と 見 受 け

ら れ ま す 。ま た 、信 用 が な い と い え る 例 と い た し ま し

て は 、過 去 に 受 け た 転 用 許 可 に お い て 、計 画 ど お り 転

用 を 行 わ な か っ た 事 実 が あ る 場 合 な ど が 該 当 し ま す

け れ ど も 、当 該 譲 受 人 に は 、そ の よ う な 過 去 の 実 績 は

ご ざ い ま せ ん の で 、「 適 当 」と さ せ て い た だ い て お る

- 8 -

（事務局） と こ ろ で ご ざ い ま す 。

３ 番 の「 転 用 行 為 の 妨 げ と な る 権 利 を 有 す る 者 の 同

意 の 有 無 」で ご ざ い ま す が 、当 該 農 地 に は 、小 作 人 等

の 権 利 を 有 す る 者 が 存 在 し な い た め 、意 見 欄 へ の 記 載

は ご ざ い ま せ ん 。

４ 番 の「 申 請 に 係 る 用 途 に 遅 滞 な く 供 す る こ と の 確

実 性 」で ご ざ い ま す が 、許 可 後 す ぐ に 着 工 す る と の 転

用 計 画 書 が 提 出 さ れ て お り ま す の で 、「 確 実 」と さ せ

て い た だ い て お り ま す 。

５ 番 の「 行 政 庁 の 免 許 、許 可 、認 可 等 の 処 分 の 見 込

み 」で ご ざ い ま す が 、露 天 貸 駐 車 場 を 設 置 す る た め に

必 要 と な る 他 法 令 に よ る 許 認 可 等 は ご ざ い ま せ ん の

で 、 意 見 欄 へ の 記 載 は ご ざ い ま せ ん 。

ま た 、６ 番 の「 農 地 以 外 の 利 用 見 込 み 」で ご ざ い ま

す が 、申 請 農 地 以 外 の 土 地 の 利 用 は 計 画 さ れ て お り ま

せ ん の で 、 意 見 欄 へ の 記 載 は あ り ま せ ん 。

ま た 、７ 番 の「 計 画 面 積 の 妥 当 性 」で ご ざ い ま す が 、

皆 さ ま の お 手 元 に お 配 り さ し て い た だ い て お り ま す 、

資 料 Ａ と 書 か れ た 図 面 を ご 覧 く だ さ い 。本 申 請 に お か

れ ま し て は 、こ の よ う な 計 画 、こ の よ う な 図 面 の よ う

な か た ち で 計 画 が さ れ て お り ま し て 、事 業 の 目 的 か ら

し て 、過 大 す ぎ る 農 地 転 用 に は あ た ら な い と 考 え ら れ

ま す の で 、「 適 当 」と さ せ て い た だ い て お る と こ ろ で

ご ざ い ま す 。

ま た 、８ 番 の「 宅 地 の 造 成 の み を 目 的 と す る 場 合 に

は 、そ の 妥 当 性 」で ご ざ い ま す が 、本 申 請 は 露 天 貸 駐

車 場 を 計 画 さ れ て お り 、造 成 の み を 目 的 と す る 場 合 に

あ た り ま せ ん の で 、 意 見 欄 へ の 記 載 は ご ざ い ま せ ん 。

９ 番 の 「 周 辺 農 地 等 に 係 る 営 農 条 件 へ の 支 障 の 有

無 」で ご ざ い ま す が 、隣 接 農 地 側 と 水 路 側 に ブ ロ ッ ク

に よ る 被 害 防 除 が な さ れ 、隣 接 農 地 所 有 者 の 同 意 も 得

て い る こ と か ら 、「 な し 」と さ せ て い た だ い て お る と

こ ろ で ご ざ い ま す 。

- 9 -

（事務局）

（会長）

１ ０ 番 の 「 一 時 転 用 で あ る 場 合 に は 、 そ の 妥 当 性 」

で ご ざ い ま す け れ ど も 、 本 件 は 一 時 転 用 で な い た め 、

意 見 欄 へ の 記 載 は ご ざ い ま せ ん 。

最 後 の １ １ 番「 法 令（ 条 例 を 含 む 。）に よ り 義 務 付

け ら れ て い る 行 政 庁 と の 協 議 の 進 捗 状 況 」で ご ざ い ま

す が 、法 令 等 に よ り 義 務 付 け ら れ て い る 行 政 庁 の 協 議

と い う の は ご ざ い ま せ ん の で 、意 見 欄 へ の 記 載 は ご ざ

い ま せ ん 。

な お 、参 考 ま で で ご ざ い ま す け ど も 、久 御 山 町 開 発

指 導 要 綱 に 基 づ く 事 前 協 議 に つ き ま し て は 、６ 月 １ ６

日 付 け で 協 議 願 が 都 市 整 備 課 の ほ う へ 提 出 が な さ れ

て お り ま す 。新 市 街 地 整 備 室 、上 下 水 道 課 、社 会 教 育

課 、環 境 保 全 課 、産 業 課 へ の 回 覧 は 終 了 し て お り ま し

て 、現 在 は 、覚 書 の 押 印 依 頼 の 段 階 ま で 進 ん で お り ま

し て 、覚 え 書 き を で す ね 、代 理 人 の ほ う に 手 渡 し て お

る と い う よ う な 状 況 で ご ざ い ま す 。覚 書 の 内 容 に つ き

ま し て は 、 ●●の 集 落 か ら プ ー ル へ 向 か う 南 北 の 長 い

部 分 の 道 路 後 退 に つ い て は 、 買 収 協 議 に 応 じ る こ と 。

東 西 の 短 い 部 分 の 道 路 後 退 に つ い て は 寄 付 を 行 う こ

と 等 が 盛 り 込 ま れ て お る と い う ふ う に 聞 い て お る と

こ ろ で ご ざ い ま す 。

そ れ で は 会 長 よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。

議 案 第 ２ 号 受 付 番 号 ５ の 現 地 調 査 の 報 告 と 説 明 が

終 わ り ま し た 。こ の 件 に つ き ま し て 、何 か ご 意 見 ご 質

問 は ご ざ い ま せ ん か 。先 月 か ら の 継 続 の 案 件 で ご ざ い

ま す 。先 月 は ひ じ ょ う に ご 意 見 を う か が い ま し た 。継

続 と い う よ う な 案 件 に な っ て ご ざ い ま す 。再 度 の 上 程

で ご ざ い ま す 。何 か ご 意 見 ご 質 問 が あ っ た ら 、お 受 け

を い た し た い と 思 い ま す 。何 か ご ざ い ま せ ん か 、よ ろ

し い で す か 。

よ ろ し い で す か 。は い 、特 に ご 意 見 ご 質 問 も な い よ

う で ご ざ い ま す 。

- 10 -

（会長）

（●●委員）

（会長）

（事務局）

（会長）

そ れ で は 採 決 に 入 り ま す 。議 案 第 ２ 号 受 付 番 号 ５ に

許 可 相 当 と す る こ と に 賛 成 の 委 員 さ ん の 挙 手 を お 願

い い た し ま す 。

挙 手 多 数 。よ っ て 、許 可 相 当 と し て 京 都 府 の ほ う に

進 達 を い た し ま す 。

続 き ま し て 、議 案 第 ３ 号 農 業 経 営 基 盤 強 化 促 進 法 第

１ ８ 条 第 １ 項 の 決 定 に つ い て 、利 用 権 設 定 を 議 題 と い

た し ま す 。

そ れ で は 議 案 第 ３ 号 に つ い て 、現 地 調 査 の 報 告 を 調

査 委 員 、 よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。

議 案 第 ３ 号 の 案 件 に つ き ま し て 、現 地 調 査 の 報 告 を

さ せ て い た だ き ま す 。

議 案 第 ３ 号 の 受 付 番 号 ５ ０ と 受 付 番 号 ５ １ の 該 当

地 に つ い て 、 特 に 問 題 の な い も の と 思 わ れ ま す 。

そ れ で は ま ず 、 議 案 第 ３ 号 受 付 番 号 ５ ０ に つ い て 、

事 務 局 よ り 説 明 を 願 い ま す 。

議 案 第 ３ 号 受 付 番 号 ５ ０ に つ き ま し て は 議 案 書 ８

ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。内 容 に つ き ま し て は 記 載 の と お

り で ご ざ い ま す 。

所 在 地 に つ き ま し て は 、詳 細 地 図 及 び 該 当 農 地 の 写

真 ４ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。

利 用 権 の 設 定 に つ き ま し て は 、 本 日 ２ 件 ご ざ い ま

す 。農 業 経 営 基 盤 強 化 促 進 法 第 １ ８ 条 第 ３ 項 、黄 色 の

用 紙 の 内 容 に よ り 審 議 を お 願 い い た し ま す 。

会 長 よ ろ し く お 願 い し ま す 。

議 案 第 ３ 号 受 付 番 号 ５ ０ に つ い て 、何 か ご 意 見 ご 質

問 は ご ざ い ま せ ん か 。

- 11 -

（会長）

（事務局）

（会長）

よ ろ し い で す か 。特 に ご 意 見 ご 質 問 が な い よ う で ご

ざ い ま し た ら 、そ れ で は 採 決 に 入 り ま す 。議 案 第 ３ 号

受 付 番 号 ５ ０ に つ い て 、可 と す る こ と に 賛 成 の 委 員 さ

ん の 挙 手 を お 願 い し ま す 。

全 員 挙 手 。よ っ て 、可 と す る こ と に 決 定 を い た し ま

す 。

続 き ま し て 受 付 番 号 ５ １ に つ い て 、事 務 局 説 明 を 願

い ま す 。

議 案 第 ３ 号 受 付 番 号 ５ １ に つ き ま し て は 議 案 書 ９

ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。内 容 に つ き ま し て は 記 載 の と お

り で ご ざ い ま す 。

所 在 地 に つ き ま し て は 、詳 細 地 図 及 び 該 当 農 地 の 写

真 ５ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。

会 長 よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。

議 案 第 ３ 号 受 付 番 号 ５ １ で す ね 、５ １ に つ い て 、何

か ご 意 見 ご 質 問 は ご ざ い ま せ ん か 。

５ １ で す 、よ ろ し い で す か 。特 に ご 意 見 ご 質 問 も な

い よ う で ご ざ い ま す 。

そ れ で は 採 決 に 入 り ま す 。議 案 第 ３ 号 受 付 番 号 ５ １

に つ い て 、可 と す る こ と に 賛 成 の 委 員 さ ん の 挙 手 を お

願 い い た し ま す 。

全 員 挙 手 。よ っ て 、可 と す る こ と に 決 定 を い た し ま

す 。

こ れ で 、本 日 の 審 議 案 件 は 全 て 終 わ り た い と 思 い ま

す 。 こ れ よ り 報 告 に 入 り ま す 。

そ れ で は 報 告 第 １ 号 受 付 番 号 ２ 農 地 法 第 ５ 条 第 １

項 第 ７ 号 の 規 定 に よ る 転 用 届 出 に つ い て 、を 事 務 局 報

告 を 願 い ま す 。

- 12 -

（事務局）

（会長）

報 告 第 １ 号 受 付 番 号 ２ に つ き ま し て は 議 案 書 １ ０

ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。内 容 に つ き ま し て は 記 載 の と お

り で ご ざ い ま す 。

所 在 地 に つ き ま し て は 、詳 細 地 図 及 び 該 当 農 地 の 写

真 ６ ペ ー ジ を ご 覧 下 さ い 。

本 件 に つ き ま し て は 、令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ５ 日 付 け で 会

長 専 決 を い た し ま し て 、届 出 者 に 対 し て 受 理 通 知 書 を

発 行 し ま し た こ と を 申 し 添 え て お き ま す 。

会 長 よ ろ し く お 願 い い た し ま す 。

今 、報 告 第 １ 号 受 付 番 号 ２ に つ い て の 報 告 が 事 務 局

よ り ご ざ い ま し た 。こ の 件 に つ い て 、何 か ご 意 見 ご 質

問 は あ れ ば 拝 聴 し た い と 思 い ま す が 、 よ ろ し い で す

か 。

特 に ご 意 見 ご 質 問 も な い よ う で す の で 、本 日 、予 定

を し て お り ま し た 審 議 と 報 告 は 全 て 終 わ り た い と 思

い ま す 。

―――――――――――――― 午後１時５３分 終了 ―――――――――――